



**"Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- mescide girdi. Derken biri de girip namaz kıldı. Sonra Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gelip selam verdi. Allah Rasûlü selamı aldıktan sonra: "Dön de yeniden kıl. Çünkü sen namaz kılmış olmadın," buyurdu. O kimse dönüp evvelce kıldığı gibi namazı tekrar kıldı. Sonra Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gelip selam verdi. "Selam verdikten sonra: "Dön de yeni baştan kıl. Çünkü sen namaz kılmış olmadın," buyurdu. Ta ki Allah Rasûlü bunu üç kere yaptı. Nihayet o kimse: seni hak ile gönderen Allah'a yemin ederim ki bundan daha iyisini bilmiyorum. Bana (doğrusunu) öğret dedi. Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- buyurdu ki: "Namaza durduğün vakit başlangıç tekbirini al, sonrada Kur'an'dan kolayına geleni oku. Sonra rükuya varıp ta beden azaların yerleşmiş oluncaya kadar dur. Sonra başını kaldırıp ayakta (büsbütün) doğruluncaya kadar dur. Sonra secdeye var ve azaların yerleşinceye kadar kal. Sonra başını kaldırıp ta azaların yerleşinceye kadar otur. Sonra namazının bütününde de (aynen böyle) yap."**

Ebu Hureyre -radiyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre:"Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- mescide girdi. Derken biri de girip namaz kıldı. Sonra Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gelip selam verdi. Allah Rasûlü selamı aldıktan sonra: "Dön de yeniden kıl. Çünkü sen namaz kılmış olmadın," buyurdu. O kimse dönüp evvelce kıldığı gibi namazı tekrar kıldı. Sonra Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gelip selam verdi. "Selam verdikten sonra: "Dön de yeni baştan kıl. Çünkü sen namaz kılmış olmadın," buyurdu. Ta

ki Allah Rasûlü bunu üç kere yaptı. Nihayet o kimse: seni hak ile gönderen Allah'a yemin ederim ki bundan daha iyisini bilmiyorum. Bana (doğrusunu) öğret dedi.Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- buyurdu ki: "Namaza durduğun vakit başlangıç tekbirini al, sonrada Kur'an'dan kolayına geleni oku. Sonra rükuya varıp ta beden azaların yerleşmiş oluncaya kadar dur. Sonra başını kaldırıp ayakta (büsbütün) doğruluncaya kadar dur. Sonra secdeye var ve azaların yerleşinceye kadar kal. Sonra başını kaldırıp ta azaların yerleşinceye kadar otur. Sonra namazının bütününde de (aynen böyle) yap."

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- mescide girdi.Sahabeden ismi (Hallâd b. Râfi') olan bir adam da girdi.Fiilleri ve sözleri tam olmayan hafif bir namaz kıldı.Namazını bitirince Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in yanına geldi.Selam verince -aleyhisselam- da onun selamına karşılık verdi.Sonra da ona dön namaz kıl çünkü sen namaz kılmadın buyurdu.Döndü ve ikinci kıldığı namazında birinci namazındaki gibi kıldı.Sonra da Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'e geldi.Ona dedi ki:Üç defa dön namaz kıl çünkü sen namaz kılmadın.Adam şu sözüyle yemin etti:Seni hak ile gönderen -O da Allah Teâlâ- bu yaptığımdan daha iyisini yapamıyorum bana öğret.İlme özlem duyduğu zaman ve nefsi ona güç yetirince,kabulü için hazırlandı,bu uzun gidip gelmeden sonra unuttur olma ihtimali ortadan kalktı.Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- mana olarak ona şöyle buyurdu:Namaza kalkar isen iftitah tekbirini getir sonra da Fatiha suresini oku.Okuduktan sonra Kur'an'dan kolay olanı oku.Sonra rükuya varıp ta beden azaların yerleşmiş oluncaya kadar dur. Sonra başını kaldırıp ayakta (büsbütün) doğruluncaya kadar dur. Sonra secdeye var ve azaların yerleşinceye kadar kal. Sonra başını kaldırıp ta azaların yerleşinceye kadar otur. Sonra tekbiratu'l-İhram hariç namazının bütününde de (aynen böyle) yap.Çünkü o diğer rekatlar hariç birinci rekatta yapılır.En azından Fatiha suresinin kolay olmasından murad edilen hadisin rivayetlerinden ve diğer delillerden alınmıştır.

<https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/3185>

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

